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Klamka mosiężna K-104-KL-RD

Cena 450,00 zł

Dostępność Dostępność - 14 do 21 dni

Numer katalogowy K-104-KL-RD P

Opis produktu
Klamka mosiężna na rozetach okrągłych K-104-KL-RD:

 

Ta wyjątkowy zestaw klamek na rozetach okrągłych z mosiądzu to elegancki akcent w stylu neorenesansowym, który z
powodzeniem odnajdzie się zarówno w klasycznych drzwiach wewnętrznych jak i eklektycznych drzwiach z duszą.
Na rozecie i uchwycie dominuje szlachetna faktura młotkowanego mosiądzu, ozdobiona precyzyjnym motywem koralikowym,
biegnącym wzdłuż całej krawędzi. Całość wieńczy subtelny detal florystyczny umieszczony w osi klamki — stylizowany na
klasyczny rozetowy ornament, przywodzący na myśl dawną sztukę kowalstwa artystycznego.

To nie tylko zwykłe okucie do drzwi – to małe dzieło sztuki użytkowej, wykonane z najwyższą dbałością o detal, które
wprowadza ponadczasowy urok i wyrafinowanie. Dzięki swojej niepowtarzalnej formie, klamka ta stanowi oryginalną
alternatywę dla współczesnych, masowych rozwiązań i podkreśla indywidualny charakter drzwi.

Na zdjęciu klamka mosiężna K-104-KL-RD w kolorze mosiądz patynowany.

Wymiary:

Średnica rozet : 56 mm 
Grubość rozet: 8 mm 
Długość rękojeści klamki: 123 mm

Komplet zawiera:

2 klamki (klamka prawa, klamka lewa)

2 rozety

kwadrat (trzpień łączący klamkę z klamką)

wkręty mosiężne do montażu
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Uwaga:
Okucia z mosiądzu  będą się naturalnie patynowały/starzały. Z racji na ręczną produkcję oraz specyfikę odlewu piaskowego w
wyrobach mogą występować delikatne pory, wtrącenia oraz przebarwienia. Wymiary podane powyżej mogą nieznacznie się
różnić.
 

Bardzo prosimy o przemyślane zakupy.

Produkt w związku z wieloma możliwościami konfiguracji traktowany jest jako produkt na specjalne zamówienie
według indywidualnej specyfikacji (art. 38 pkt. 3 Ustawy o prawach konsumenta) i nie podlega prawu
odstąpienia od umowy bez podania przyczyny.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor..: mosiądz mat - złoto , mosiądz polerowany - złoto , mosiądz patynowany , mosiądz czarna patyna (+ 40,00 zł ),
mosiądz patyna polerowana (+ 80,00 zł ), nikiel połysk (+ 130,00 zł ), nikiel mat (+ 150,00 zł ), chrom połysk (+ 150,00 zł ),
antyczne srebro (+ 150,00 zł )
System wspomagania (sprężyna): nie , tak (+ 50,00 zł )
Sposób montażu: Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x25 , Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x35 (+ 5,00 zł )
Termin produkcji: Standard 21 dni , Expres 7/10 dni (* 1.30)
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